ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  23.06.2022 г.                                                                                            № 83

«О внесении изменений и дополнений
в Постановление №51 от 22.09.2010г. «Об эвакуационной комиссии
Администрации Калашниковского сельского поселения»»
(в ред. Постановления № 65 от 11.04.2019г.)

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского
поселения в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года
№131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», Уставом Калашниковского сельского поселения, администрация
Калашниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Калашниковского сельского поселения № 51 от 22.09.2010 г. «Об
эвакуационной комиссии Администрации Калашниковского сельского
поселения» (в ред. Постановления № 65 от 11.04.2019г.)
       1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению:

      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                     С.А. Бирюков

рег. № 83/2022г.

Приложение 1
к постановлению Главы

Администрации Калашниковского
сельского поселения
от 23.06.2022 г. № 83

Состав
эвакуационной Администрации Калашниковского сельского поселения

Палласовского муниципального района

Бирюков Сергей Александрович – глава администрации Калашниковского
сельского поселения

Ольшанова Татьяна Георгиевна – заведующая МДОУ «Новостроевский
детский сад» (по согласованию)

Нурушева Альфия Кажгалиевна – директор МКОУ «Новостроевская СШ»
(по согласованию)

Сабинин Евгений Васильевич – учитель физкультуры МКОУ
«Новостроевская СШ» (по согласованию)

Птанова Венера Бакибаевна – заведующая Калининским ФАП (по
согласованию)

Прошкина Ирина Владимировна – зав. Калининским СДК (по согласованию)

Кузнецова Наталья Сергеевна – ведущий специалист по вопросам экономики
и финансам Калашниковского сельского поселения

Заитова Наталья Александровна – ведущий специалист  администрации
Калашниковского  сельского поселения

Ишекова Татьяна Сергеевна – специалист 1 категории по воинскому учету.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                         С.А. Бирюков